入学者選抜試験成績開示申請書

申請日 西暦    年   月   日

大阪国際大学学長 様

大阪国際大学短期大学部学長 様

下記の２０２５年度 入学者選抜試験成績について、所定の書類を添えて開示申請します。

 フ リ ガ ナ

氏    名

                       ㊞

生 年 月 日   西暦     年    月    日

電 話 番 号

出願時に届け出た住所

〒

成績開示書の送付先住所

※出願時に届け出た住所に

送付を希望する場合は、記入

不要

〒

※出願時に届け出た住所と異なる場合は、住民票（送付先）の提出が必要です。

入学者選抜試験名 志望学科・コース 受験番号

成績開示申請件数    件（件数×５００円分の定額小為替を無記名で同封）

申請書類 ※送付する前に書類が揃っているかチェックしてください。

 入学者選抜試験成績開示申請書

 受験票原本

 住民票（出願時に届け出た住所と異なる住所へ成績開示書の送付を希望する場合）

 定額小為替（１件につき５００円を郵便局で購入し、無記名で同封する）